Reviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad

Proforma
resultat-
räkning

MSEK

Cary Group
Holding AB

(publ) Group CrashPoint A/S
Skadevekk

Holding A/S
Ralarsa

Holding S.L
Autoklinik i

Malmo AB

Proforma
Cary Group Holding

AB (publ) Group

Koncernen

1 jan, 2021–
30 juni, 2021

1 jan, 2021–
28 februari, 2021

1 jan, 2021–
31 mars, 2021

1 jan, 2021–
30 juni, 2021

1 jan, 2021–
30 juni, 2021

Justering av
 redovisnings-

principer
Proforma-

justeringar Noter
1 jan 2021–

31 juni 2021

IFRS Dansk
GAAP

Norsk
GAAP

Spansk
GAAP

Svensk
GAAP

Skillnad vid över­
gång till IFRS

Nettoomsättning� 1 032,2 7,0 14,7 148,2 18,2 – – 1 220,3

Rörelseresultat� 146,3 1,1 0,3 29,9 1,2 0,4 -3,6 175,6

Årets resultat  58,5 0,9 0,2 33,3  1,1 1,1 –6,7 86,2

Proformabalansräkning i sammandrag per den 30 juni

Oeviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad

Proformabalansräkning

MSEK
Cary Group Holding

AB (publ) Group
Ralarsa Holding

S.L
Autoklinik i

Malmo AB

Proforma
Cary Group Holding

AB (publ) Group

Koncernen 30 juni 2021 30 juni 2021 30 juni 2021
Justering av

redovisningsprinciper
Proforma-

justeringar Noter 2021-06-30

IFRS Spansk
GAAP

Svensk
GAAP

Skillnad vid
övergång till IFRS

Summa anläggningstillgångar� 2 336,2 14,2 1,9 99,5 308,2 2 760,0

Summa omsättningstillgångar� 551,70 227,0 12,1 -1,7 -28,9 760,6

Summa tillgångar 2 887,9 241,2 14,0 97,6 279,8 3 520,6

Summa eget kapital -40,1 154,3 6,9 - 161,2 40,1

Summa långfristiga skulder 2 405,7 0,2 1,3 84,7 440,9 2 932,8

Summa kortfristiga skulder 522,3 86,7 5,9 13,1 - 628,0

Summa skulder 2 928,0 86,9 7,1 97,8 440,9 3 560,7

Summa eget kapital och skulder� 2 887,9 241,2 14,0 97,8 279,7 3 520,6

Specifika nyckelrisker för emittenten
Cary Group är utsatt för konkurrensrisker.
Den europeiska marknaden för bilvård, särskilt inom reparation och byte av fordonsglas, är konkurrensutsatt och fragmenterad,
med många små, lokala eller regionala företag. Det finns dock en mycket stor och betydande konkurrent, Belron, som är verksam
på internationell nivå. På branschnivå består Cary Groups konkurrenter huvudsakligen av mindre, lokala företag som reparerar
och byter ut fordonsglas, ofta familjeägda, samt tillverkare av originalutrustning, specialister på reparation av fordonsskador och
bilhandlare. Om Cary Groups konkurrenter använder sig av aggressiv prissättning för att vinna marknadsandelar kan det skapa

[…]

avseende Ralarsa Holding S.L uppgår till –13,9 MSEK totalt.

f)	 Inkomstskatteeffekt från justering a, b och d relaterad till justering för IFRS 16 uppgår till +0,7 MSEK varav Car Glass Ltd +0 MSEK, RG Bilglas 1 AB +0,1 MSEK, CrashPoint A/S +0 MSEK,
Skadevekk Holding AS +0,1 MSEK, Autoklinik i Malmö AB +0,2 MSEK och Ralarsa Holding S.L +0,2 MSEK. Inkomstskatteeffekt kopplat till räntekostnader avseende finansiering av
Ralarsa uppgår till +3,4 MSEK.

INBJUDAN ATT FÖRVÄRVA AKTIER I CARY GROUP HOLDING AB (PUBL)102

Proformaredovisning

Proformaresultaträkning avseende perioden 1 januari – 30 juni 2021

Orevi
derad

Orevi
derad

Orevi
derad

Orevi
derad

Orevi
derad

Orevi
derad

Orevi
derad

Proformaresultaträkning Cary Group
Holding AB

(publ)

Crashpoint
A/S

Skadevekk
Holding AS

Ralarsa
Holding S.L

Autoklinik i
Malmö AB

Proforma
Cary Group
Holding AB

(publ)

MSEK

Koncernen
1 jan 2021-

30 jun 2021
1 jan 2021-

30 jun 2021
1 jan 2021-

30 jun 2021
1 jan 2021-

30 jun 2021
1 jan 2021-

30 jun 2021

Justering av
redovis-

nings-
principer

Proforma-
justeringar Noter

1 jan 2021-
30 jun 2021

IFRS
Dansk
GAAP

Norsk
GAAP

Spansk
GAAP

Svensk
GAAP

Skillnad vid
övergång

till IFRS

Nettoomsättning 1 032,2 7,0 14,7 148,2 18,2 – – 1 220,3

Kostnad för varulager –352,3 –2,0 –2,0 –40,3 –7,2 – – –405,8

Övriga externa kostnader –145,6 –1,4 –3,7 –36,1 –2,2 –9,8 4,3 a) –174,9

Personalkostnader –310,2 –2,4 –8,1 –41,3 –7,4 – –0,2 b) –369,7

Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
tillgångar –75,7 –0,1 –0,6 –0,6 –0,2 –9,4 –7,7 c–d) –94,2

Rörelseresultat 146,3 1,1 0,3 29,9 1,2 0,4 –3,6

Finansiella intäkter 16,5 0,0 3,5 0,2 – – 20,2

Finansiella kostnader –69,4 0,0 0,1 0,0 0,0 –1,6 –6,7 e) –77,8

Resultat före skatt 93,4 1,1 0,2 33,3 1,4 –1,2 –10,2 118,0

Inkomstskatt –35,0 –0,2 0,0 –8,3 –0,3 0,3 3,5 b), d), f) –40,1

Årets resultat 58,5 0,9 0,2 25,0 1,1 –0,9 –6,7 77,9

Noter till Proformaresultaträkningen
a)	 Justering relaterad till återföring av operationella leasingkostnader redovisade i enlighet med lokala redovisningsprinciper uppgår till +9,8 mSEK. I beloppet ingår effekt avseende

CrashPoint A / S för två månader +0,6 MSEK, Skadevekk Holding AS för tre månader +1,9 MSEK och justering avseende en 6-månadersperiod för Autoklinik i Malmö AB + 0,7 MSEK
och Ralarsa Holding S.L + 6,6 MSEK.

b)	 Justering för personalkostnad motsvarande två månader relaterad till separat identifierad transaktion i förvärvet av Crashpoint A/S om -0,1 MSEK respektive -0,1 MSEK i förvärvet

[…]

nader för den nya finansieringen avseende Ralarsa Holding S.L uppgår till -6,7 MSEK totalt för 6-månadersperioden.

f)	 Inkomstskatteeffekt från justering a, b och d relaterad till justering för IFRS 16 uppgår till +0,3 MSEK. I beloppet ingår effekt avseende CrashPoint A/S för två månader + 0 MSEK,
Skadevekk Holding AS för tre månader +0,1 MSEK och en 6-månadersperiod för Autoklinik i Malmö AB +0,1 MSEK och Ralarsa Holding S.L +0,1 MSEK. Inkomstskatteeffekt kopplat
till räntekostnader avseende Ralarsa uppgår till +1,6 MSEK.

INBJUDAN ATT FÖRVÄRVA AKTIER I CARY GROUP HOLDING AB (PUBL) 103

Proformaredovisning

Proformabalansräkning per den 30 juni 2021
Den proformerade balansräkningen har upprättats som om förvärvet av Ralarsa S.L

respektive Autoklinik i Malmö AB hade ägt rum den 30 juni 2021.

Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad

Proformabalansräkning Cary Group
Holding AB

(publ)

Ralarsa
Holding S.L

Autoklinik I
Malmö AB

Pro forma Cary
Group Holding

AB (publ)

MSEK

Koncernen 30 jun 2021 30 jun 2021 30 jun 2021

Justering av
redovisnings-

principer
Proforma-

justeringar Noter
1 jan 2021-

30 jun 2021

IFRS
Spansk

GAAP
Svensk

GAAP

Skillnad vid
övergång

till IFRS

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 1 805,5 – – 94.6 a) 1 900,1

Immateriella tillgångar 108,4 5,7 – – 221,9 a) 336,0

Materiella tillgångar 80,1 5,5 1,9 – – 87,4

Nyttjanderättstillgångar 339,5 – – 99,5 – b) 439,0

Uppskjutna skattefordringar 2,6 0,2 – 3,0

Finansiella anläggningstill­
gångar till upplupet anskaff­
ningsvärde – 2,8 – – – 2,8

Summa anläggnings
tillgångar

2 336,2 14,2 1,9 99,5 316,5 2 768,4

Omsättningstillgångar

Varulager 58,6 30,6 1,2 – – 90,5

Kundfordringar 227,2 94,9 3,2 – – 325,3

Aktuella skattefordringar – – – – – –

Övriga fordringar 27,6 1,8 0,0 – – 29,4

Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 46,9 1,2 0,7 –1,7 – b) 47,0

Likvida medel 191,5 98,5 7,0 – –28,49 c) 268,5

Summa omsättnings
tillgångar 551,7 227,0 12,1 –1,7 –28,4 760,6

SUMMA TILLGÅNGAR 2 887,9 241,2 14,0 97,8 288,1 3 529,0

Noter till balansräkningen
a)	 Enligt den preliminära förvärvsanalysen uppgår ”Fair value” av förvärvade identifierbara immateriella tillgångar avseende Ralarsa Holding S.A per den 30 juni 2021 till 210,6 MSEK.

Värdet har jämförts med de redovisade immateriella tillgångar från Ralarsa Holding S.A som är 5,7 MSEK och mellanskillnaden presenteras i proformabalansräkningen som Immate­
riella tillgångar med +204,8 MSEK. Goodwill enligt preliminärt upprättad förvärvsanalys uppgår till 63,6 MSEK. Uppskjuten skatteskuld relaterat till identifierbara immateriella
tillgångar uppgår till 51,2 MSEK. Eliminering av förvärvat eget kapital har skett om totalt –154,3 MSEK i enlighet med upprättad preliminär förvärvsanalys.

[…]

c)	 Förvärvet avseende Autoklinik i Malmö AB har finansierats med kontanter om totalt 39,6 MSEK vilket har belastat likvida medel. En övrig långfristig skuld redovisas om 3,5 MSEK
och avser nuvärdet av tillkommande del av köpeskillingen för Autoklinik i Malmö AB som villkorad av framtida anställning för säljaren under en femårsperiod.

	 Justering avseende förvärvsköpeskillingen för Ralarsa Holding S.A som uppgick till 371,5 MSEK och har finansierats via extern upplåning. Ytterligare 11,2 MSEK har lånats upp i
samband med förvärvet och har justerats mot likvida medel.

� forts. nästa sida

INBJUDAN ATT FÖRVÄRVA AKTIER I CARY GROUP HOLDING AB (PUBL)104

Proformaredovisning

Proformabalansräkning per den 30 juni 2021, forts.

Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad

Proformabalansräkning Cary Group
Holding AB

(publ)

Ralarsa
Holding S.L

Autoklinik I
Malmö AB

Pro forma Cary
Group Holding

AB (publ)

MSEK

Koncernen 30 jun 2021 30 jun 2021 30 jun 2021

Justering av
redovisnings-

principer
Proforma-

justeringar Noter
1 jan 2021-

30 jun 2021

IFRS
Spansk

GAAP
Svensk

GAAP
Skillnad vid

övergång till IFRS

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 0,1 0,5 0,1 – –0,6 0,1

Övrigt tillskjutet capital 208,8 1,3 0,0 – –1,3 208,8

Omräkningsreserv 3,6 – – – – 3,6

Balanserade vinstmedel
(inclusive årets resultat) –254,8 144,2 6,7 – –150,9 a) –260,7

Totalt kapital hänförligt till
bolagets aktieägare –48,2 146,0 6,9 – –152,8 –48,2

Inneav utan bestämmande
inflytande 8,1 – – 8,1

Summa eget kapital –40,1 146,0 6,9 – –152,8 –40,1

Långfristiga skulder

Upplåning 1 662,4 – – – 382,7 c) 2 045,0

Leasingskulder 242,9 – – 84,7 – b) 327,5

Uppskjutna skatteskulder 51,0 – 1,3 – 54,7 a) 107,0

Avsättningar – 0,2 – – 0,2

Aktieägarlån 449,5 – – – 3,5 449,5

Övriga långfristiga skulder c) 3,5

Summa långfristiga skulder 2 405,7 0,2 1,3 84,7 440,9 2 932,8

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 165,3 58,3 1,3 – – 224,9

Aktuella skatteskulder 36,3 8,3 – – – 44,6

Leasingskulder 96,6 0,3 – 13,1 – 110,0

Övriga skulder 82,8 16,6 2,6 – – 102,0

Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter 141,3 10,5 2,0 – – 153,7

Avsättningar – 1,1 – 1,1

Summa kortfristiga skulder 522,3 95,0 5,9 13,1 – 636,3

Summa skulder  2 928,0 95,2 7,1 97,8 440,9 3 569,0

Summa eget kapital och
skulder 2 887,9 241,2 14,0 97,8 279,7 3 529,0

Noter till balansräkningen
a)	 Enligt den preliminära förvärvsanalysen uppgår ”Fair value” av förvärvade identifierbara immateriella tillgångar avseende Ralarsa Holding S.A per den 30 juni 2021 till 210,6 MSEK.

Värdet har jämförts med de redovisade immateriella tillgångar från Ralarsa Holding S.A som är 5,7 MSEK och mellanskillnaden presenteras i proformabalansräkningen som Immate­
riella tillgångar med +204,8 MSEK. Goodwill enligt preliminärt upprättad förvärvsanalys uppgår till 63,6 MSEK. Uppskjuten skatteskuld relaterat till identifierbara immateriella

[…]

Övervakning och uppföljning
En självutvärdering av internkontrollens effektivitet ska
genomföras årligen av identifierade personer inom hela
organisationen. Bolagets CFO är ansvarig för att presen­
tera resultatet till revisionsutskottet och styrelsen.

INBJUDAN ATT FÖRVÄRVA AKTIER I CARY GROUP HOLDING AB (PUBL) 143INBJUDAN ATT FÖRVÄRVA AKTIER I CARY GROUP HOLDING AB (PUBL) 143

Ägarförhållanden

Översikt
Bolagets största aktieägare är Cidron Legion S.à r.l., med ett innehav om cirka 79,0 procent av aktierna och rösterna
omedelbart före Erbjudandet. Cidron Legion S.à r.l. kontrolleras indirekt av Nordic Capital. Bolagets näst största aktieä­
gare är Rydgruppen, med ett innehav om cirka 8,8 procent av aktierna och rösterna omedelbart före Erbjudandet.
Rydgruppen kontrolleras indirekt av familjen Ryd (Leif Ryd är styrelseledamot i Cary Group). Nedanstående tabell visar
Bolagets ägarstruktur före Erbjudandet och efter Erbjudandets genomförande.

Omedelbart före
Erbjudandet1)

Aktieinnehav efter
Erbjudandet (om

Övertilldelningsoptionen
inte utnyttjas)

Aktieinnehav efter
Erbjudandet (om

Övertilldelningsoptionen
utnyttjas till fullo)

Akiteägare Antal Procent Antal Procent Antal Procent

Cidron Legion S.à r.l.  90 093 139 79,0%  49 389 785 37,5%  39 560 593 30,0%

Rydgruppen Sverige AB  10 010 421 8,8%  5 535 763 4,2%  5 535 763 4,2%

Aktieägande styrelseledamöter,
medlemmar i koncernledningen och
andra anställda samt övriga aktieägare2)

Magnus Lindquist  2 775 681 2,4% 2 359 329 1,8%  2 359 329 1,8%

Joakim Andreasson – – – – – –

Leif Ryd – – – – – –

Magdalena Persson  69 993 0,1%  69 993 0,1%  69 993 0,1%

Juan Vargues  182 162 0,2%  182 162 0,1%  182 162 0,1%

Ragnhild Wiborg  69 993 0,1%  69 993 0,1%  69 993 0,1%

Anders Jensen  5 631 772 4,9%  4 747 404 3,6%  4 747 404 3,6%

Linda Wikström  609 442 0,5%  498 225 0,4%  498 225 0,4%

Joakim Rasiwala  1 189 812 1,0% 984 939 0,7%  984 939 0,7%

Maria Dillner  63 450 0,1%  27 531 0,0%  27 531 0,0%

Daniel Mukka  52 346 0,0%  39 977 0,0%  39 977 0,0%

Helene Gustafsson – – – – – –

Mats Green  283 473 0,2%  214 551 0,2%  214 551 0,2%

Andra aktieägare 2 960 170 2,6% 2 201 395 1,7% 2 201 395 1,7%

Nya aktieägare – –  65 527 949 49,7%  75 357 141 57,2%

Total 113 991 854 100%  131 848 996 100,0%  131 848 996 100,0%

1)	 Tidigare aktieinnehav i Bolaget anges omedelbart före Erbjudandet, men efter överföringen och omfördelningen av aktier bland befintliga aktieägare som beskrivs nedan
i ”Aktier och aktiekapital – Förändring av aktiestrukturen och omfördelning av aktier bland befintliga aktieägare i samband med Erbjudandet”.

2)	 Under förutsättning att Erbjudandet fullföljs och som ett led i Aktiestrukturförenklingen kommer vissa medlemmar i styrelsen och Koncernledningen att överlåta aktier till
Huvudägaren, som säljer aktier i Erbjudandet. Utöver sådan försäljning som sker för att täcka kostnaden för att investera i teckningsoptioner inom ramen för Bolagets investerings­